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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 12:54 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Kobiet, 14 lat i starsi
100 Zm 400 Zm 200 Zm

1.  Naziębło Klaudia 93 Juvenia Wrocław 1533 2 1:01.60 2:13.47
2.  Mazurkiewicz Barbara 01 AZS UMCS Lublin 1404 2 1:02.93 2:18.51
3.  Sirignano Luigia 96 AZS UMCS Lublin 1239 2 1:05.84 2:23.91
4.  Sobiak Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 1238 2 5:00.65 2:24.43
5.  Lubińska Alicja 05 Unia Oświęcim 1227 2 (1:07.94) 5:03.42 2:23.95
6.  Wilczewska Aleksandra02 AZS UMCS Lublin 1207 2 (1:09.63) 5:01.57 2:26.58
7.  Prochownik Martyna 02 AZS UMCS Lublin 1201 2 (1:08.30) 5:01.69 2:27.03
8.  Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle1165 2 (1:08.41) 5:09.43 2:26.14
9.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 1149 2 1:08.18 2:26.11

10.  Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 1143 2 1:08.59 5:09.62
11.  Kaczorowska Alicja 04 G-8 Bielany Warszawa1129 2 1:08.64 2:26.86
12.  Malarz Maja 04 Victoria Kozy 1127 2 1:10.01 2:24.27
13.  Żmuda Weronika 00 AZS UMCS Lublin 1126 2 1:08.63 5:12.51 (2:36.11)*
14.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki1091 2 5:17.13 2:28.99
15.  Drażyk Natalia 02 Unia Oświęcim 1069 2 1:11.27 5:12.09
16.  Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice 1066 2 1:10.60 5:15.17

Kobiet, 17 - 18 lat
100 Zm 400 Zm 200 Zm

1.  Mazurkiewicz Barbara 01 AZS UMCS Lublin 1404 2 1:02.93 2:18.51
2.  Sobiak Zuzanna 02 Śląsk Wrocław 1238 2 5:00.65 2:24.43
3.  Wilczewska Aleksandra02 AZS UMCS Lublin 1207 2 (1:09.63) 5:01.57 2:26.58
4.  Prochownik Martyna 02 AZS UMCS Lublin 1201 2 (1:08.30) 5:01.69 2:27.03
5.  Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle1165 2 (1:08.41) 5:09.43 2:26.14
6.  Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 1143 2 1:08.59 5:09.62
7.  Drażyk Natalia 02 Unia Oświęcim 1069 2 1:11.27 5:12.09
8.  Szpiegowska Wiktoria 02 Śląsk Wrocław 1054 2 5:16.96 2:32.62
9.  Węgrzynowska A. 01 Śląsk Wrocław 686 1 4:53.47

10.  Nowak Zuzanna 02 Unia Oświęcim 676 1 4:54.92
11.  Lewandowska Natalia 01 AZS AWF Katowice 648 1 1:05.30
12.  Horova Oksana 02 SMS Galicja Kraków639 1 1:05.59
13.  Magierowska Julia 02 AZS AWF Katowice 616 1 1:06.41
14.  Kempa Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle609 1 2:23.74
15.  Kościelniak Aleksandra02 Shark Rudna 593 1 5:08.07
16.  Piotrowicz Maja 02 AZS UMCS Lublin 568 1 2:27.07

Dziewcząt, 16 lat
100 Zm 400 Zm 200 Zm

1.  Domoradzka Aleksandra03 AZS UMCS Lublin 967 2 1:11.09 2:37.20
2.  Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 739 1 4:46.32
3.  Nowak Maja 03 AZS AWF Warszawa635 1 5:01.13
4.  Cioch-Gradzik Wiktoria03 AZS UMCS Lublin 623 1 5:03.08
5.  Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków605 1 1:06.81
6.  Wojtkowiak Alicja 03 G-8 Bielany Warszawa593 1 1:07.25
7.  Hellak Emilia 03 Śląsk Wrocław 592 1 1:07.28
8.  Obajtek Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa565 1 1:08.33
9.  Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle535 1 1:09.57

10.  Nowak Zofia 03 G-8 Bielany Warszawa533 1 1:09.69
11.  Kułakowska Monika 03 Medyk Giżycko 524 1 1:10.06
12.  Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków520 1 1:10.25
13.  Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków499 1 1:11.20
14.  Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków492 1 1:11.56
15.  Kasprowicz Marta 03 SMS Victoria Racibórz485 1 1:11.88
16.  Auguściak Magdalena 03 Kapry-Armexim Pruszków479 1 1:12.21
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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 12:54 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Dziewcząt, 15 lat
100 Zm 400 Zm 200 Zm

1.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 1149 2 1:08.18 2:26.11
2.  Kaczorowska Alicja 04 G-8 Bielany Warszawa1129 2 1:08.64 2:26.86
3.  Malarz Maja 04 Victoria Kozy 1127 2 1:10.01 2:24.27
4.  Gwaj Julia 04 Olimpijczyk Suwałki1091 2 5:17.13 2:28.99
5.  Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice 1066 2 1:10.60 5:15.17
6.  Dwojak Natalia 04 AZS UMCS Lublin 1063 2 1:09.79 2:30.28
7.  Brodewicz Zofia 04 Delfin Gdynia 804 2 1:16.39 2:45.35
8.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków607 1 1:06.73
9.  Bociek Wiktoria 04 Górnik Sosnowiec 606 1 5:05.86

10.  Żak Amelia 04 Unia Oświęcim 578 1 5:10.70
11.  Sobolewska Magdalena04 Unia Oświęcim 568 1 5:12.62
12.  Kmošenova Lea 04 Matador Púchov 556 1 1:08.69
13.  Siwko Natalia 04 AZS UMCS Lublin 553 1 5:15.35
14.  Wiśniewska Aleksandra04 AZS UMCS Lublin 546 1 2:29.09
15.  Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 533 1 1:09.67
16.  Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 530 1 5:19.77

Dziewcząt, 14 lat
100 Zm 400 Zm 200 Zm

1.  Lubińska Alicja 05 Unia Oświęcim 1227 2 (1:07.94) 5:03.42 2:23.95
2.  Kraszewska Martyna 05 Kormoran Olsztyn 1030 2 1:10.15 2:32.64
3.  Urbańska Patrycja 05 Jedynka Łódź 1029 2 1:12.02 5:16.72
4.  Mayerberg Anna 05 Unia Oświęcim 943 2 1:13.04 2:35.63
5.  Świderska Joanna 05 Nawa Skierniewice 928 2 1:13.08 2:37.12
6.  Bukowska Olga 05 Pałac Młodzieży Katowice915 2 1:14.67 5:30.24
7.  Rapkiewicz Natalia 05 SMS Galicja Kraków903 2 1:14.54 5:33.33
8.  Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 620 1 1:06.26
9.  Słabosz Emilia 05 Wodnik 29 Tychy 584 1 5:09.75

10.  Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków554 1 5:15.12
11.  Buła Bianka 05 Salwator Kraków 551 1 1:08.91
12.  Kempa Kinga 05 Piątka Chorzów 510 1 1:10.69
13.  Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 507 1 5:24.66
14.  Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów503 1 2:33.14
15.  Piechowicz Karolina 05 Płetwal Szczytno 495 1 2:34.04
16.  Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 477 1 2:35.93
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